
ХАЛЬМГ ТАЦЬЧИН  
МАЛ ЭМНЛЬНО  

ЗАЛЛТ

УПРАВЛЕНИЕ 
ВЕТЕРИНАРИИ 

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

П Р И К А З

«07» февраля 2019 г. №20-п г. Элиста

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) 
по лептоспирозу КРС на территории ЛПХ Бургуева С.М.,
Восходовского СМО
Октябрьского района Республики Калмыкия

В соответствии со статьей 3,17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», приказываю:

1. Отменить с 07 февраля 2019 г. ограничительные мероприятия 
(карантин) по лептоспирозу крупного рогатого скота на территории личного 
подсобного хозяйства Бургуева С.М., Восходовского сельского 
муниципального образования Октябрьского района Республики Калмыкия», 
установленные приказом Управления ветеринарии Республики Калмыкия от 26 
сентября 2018 г. № 182-п.

2. Признать утратившим силу приказ Управления ветеринарии 
Республики Калмыкия от 26 сентября 2018 г. № 182-п «Об установлении 
ограничительных мероприятий (карантина) по лептоспирозу крупного рогатого 
скота на территории личного подсобного хозяйства Бургуева С.М., 
Восходовскго сельского муниципального образования Октябрьского района 
Республики Калмыкия».

Управления ветеринарии 
Республики Калмыкия

Заместитель Начальника

Г.И. Каменский


